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MUKA/ T /PAGE
TARIKH PENYATA

EFHHM
STATEMENT DATE

NOMBOR AKAUN
Ak

ACCOUNT
NUMBER

31/08/21

564249434948

SME FIRST INVESTMENT ACCOUNT -I

URUSNIAGA AKAUN/ FO#3%% JACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK
#E A

TARIKH NILAI BUTIR URUSNIAGA
DI EE H HE A TER

JUMLAH URUSNIAGA
HH5

AMOUNT

BAKI PENYATA
i iRed

ENTRY DATE

VALUE DATE ION

BALANCE

01/08

01/08

01/08

01/08

01/08

02/08

02/08

02/08

02/08

03/08

BEGINNING BALANCE
TRANSFER TO A/C
LIM SHUNG YOU ~ *
Connie
TRANSFER TO A/C
YAP PING KHON ~ *
Yap Ping Khon
Monkey 47 Pkg
TRANSFER TO A/C
LAL HAN LEONG ~ *
phx damai
TRANSFER TO A/C
CHESTER KIM b
Sent from AmOnline
MBB CT-Bill no.6 RM1
TRANSFER TO A/C
CHESTER KIM *
Sent from AmOnline
MBB CT-Bill no.10 RM
TRANSFER FR A/C
DVINE BEVERAGES PLT*
Roku
MBB CT
TRANSFER FR A/C
JOVIN CHUAH KEE SEN*
X
TRANSFER TO A/C
TEE YEE MUN *
Bill Payment
MBB CT-yvonne
TRANSFER TO A/C
CHIA HON MUN *
Hi
TRANSFER TO A/C
TENG KAH CHUN ~ *
nick

400.00+

525.00+

1,060.00+

1,972.00+

1,184.00+

6,600.00-

3,960.00-

1,080.00+

720.00+

350.00+

132,257.29

132,657.29

133,182.29

134,242.29

136,214.29

137,398.29

130,798.29

126,838.29

127,918.29

128,638.29

128,988.29

BAKILEGAR = BAKIAKHIR - CEK BELUM JELAS
o F 47 = AR AE SRR AR X
LEDGER = ENDING BALANCE - UNCLEARED CHEQUES

1/ Note

Semua mmmmm&u dinyatakan di sini akan dl p betul
melainkan Bank telah dimakiumkan secara bertulls tentang rang

keti n dalam tempoh 21 harl. e . ~

*i AR P PR 225, BT Som R B
i L IE

All items and balances shown will be considered comect unless the Bank is
notified in writing of any discrepancies within 21 days.

Sila beritahu kam| sebarang pertukaran alamat secara bertulis.
SRR o Mot
Please notify us of any change of address in writing.

Wai keluar berleblhan
ditandakan dengen DR
¥ SEDRF RS

‘Overdrawn balances are
denoted by DR
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